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Elle Barkod Tanımlama 
Digi SM 100 Terazi IP Ayarları Konusuna gelen yorumlardan dolayı Digi SM 100 için programsız nasıl PLU Kaydı 
yapacağınızı anlatacağım. 
  

[(<>)] (dairesel oklar)  tuşları ile (S) Program Plu menüsüne gelip, * tuşu ile giriş yapın. 
Enter Plu # kısmında kayıt açmak istediğiniz ürene ait kodu girmeniz gerekmektedir. Bizim örneğimizde bu 
kod’15’ olsun. 15 yazıp * tuşuna basın. 
 
Enter Unit Price Bu bölüm ürün fiyatı gireceğimiz bölümdür. Nokta işareti kullanmadan direk rakamsal değerler ile 
giriş yapılır. Örneğin : 35,50 TL  için ‘3550‘ tuşlarına basmanız yeterli olacaktır. Giriş yaptıktan sonra * enter ile 
devam ediyoruz. 
Select Label Format 1 kısmında ise etiket tasarımını sormaktadır. Bu alanda deneme yanılma ile bütün etiket 
tasarımlarına bakabilirsiniz. Fakat işimi görsün yeterli diyorsanız 9 numara işinizi görecek tarzda bi 
tasarımdır. 9 numaralı tasarımı seçip * enter ile devam edelim. 
Ürün Adı Girişi 
Karşınıza gelen bölüm ürün ismini yazacağınız bölümdür. Burada dikkat etmeniz gereken tek şey ürün isim bilgilerini 
hangi tarzda gireceğinizdir. P32 tuşu (V1 tuşunun solundaki tuştur.) CODE tuşunu anlamına gelmekte ve bu tuş ile 
yazım tarzları seçilmektedir. Bu tuşa bastığınızda ekranın üst orta kısmında A- geliyor şeklinde bir ifade geliyor ise 
veya zaten bu ifade ile geldiyse bu ekran kodlama yaparak giriş yapmanız gerekir. Yani her harfin kendine ait belirli 
kodları vardır bu kodları girerek ürün adını yazabilirsiniz.  Fakat daha kolay olması açısından CODE tuşuna tekrar 
bastığınızda bu ifade gidecektir ve girişleri P25 (Sol en son en üstteki) tuşu A harfi olmak kaydıyla Soldan sağa 
doğru harfler çıkacaktır. Mesela biz örneğimizde Antep Fıstığı yazalım. 
A = P25  /-\  N = P23  /-\  T = P14  /-\ E = P29  /-\ P = P10  /-\ BOŞLUK = P15  /-\ F = P30  /-\ I = P18  /-
\ S = P13  /-\ T =P14  /-\ I = P18  /-\ G = P31 /-\  I = P18  /-\ 
Ürün ismi yazma işlemini de bu şekilde tamamladıktan sonra * enter tuşu ile devam ediyoruz. Karşımıza yine ürün 
ismi kısmı gelecektir burası 2. isim kısmıdır. * enter ile geçelim. 
Enter ITEM CODE Item kodu bildiğiniz üzere barkod kısmına gelecek olan alandır. Ürüne vermiş olduğumuz kod ile 
aynı yapıyoruz. Yani örneğimizde PLU 15 dediğimiz için buraya da 15 yazıyoruz. * enter ile devam edelim. 
Select Right Side Data bu bölüm etikette oluşacak barkodun sağ tarafını yani son bölümündeki bilgiyi ifade 
etmektedir. Kod + Miktar mantığında terazi barkodlarını kasaya okutan işletmeler için bu bölüm WEIGHT olarak 
ayarlanmalıdır. SP07ve SP08 tuşları ile ekranın üst kısmında seçenekleri görebilirsiniz. Sağ ve sol tuşları olan bu 
tuşlarla WEIGHT seçeneğini bulun ve * ile devam edin. 
Enter Main Group Code bu kısımda birşey yapmanıza gerek yoktur. Ürün bilgilerimizi tamamlamış olduk PLU tuşuna 
basıp kayıt işlemini tamamlayınız. 
Ürün kayıt işlemi tamamlanmıştır. Şimdi yapmanız gereken işlem  [(<>)] (dairesel oklar)  ile satış konumuna dönüş 
yapıp, vermiş olduğunuz ürün kodunu girip PLU tuşuna basmaktır. 
Bizim örneğimizde kodumuz; 15  
Satış konumunda 15 yazıp ardında PLU tuşuna basmamız durumunda Ekranda ANTEP FISTIGI  yazısını ve üst 
kısımda35,50 TL olan fiyatını göreceksinizdir. 
  

Umarım işinize yarar çok kısıtlı bir 10 dakikam vardı sizler için bu konuyu ayarladım gözümden kaçanlar olmuş 
olabilir mazur görünüz lütfen. 

 


